
النقل إ د

بن زيدان.ف/ز

S-GC13

النقل إ د

بن زيدان.ف/ز

S-GC13
سياسات إ

م ص
بسبع ع/ق

S-GC13
تقنيات  ت

د
بوغاري. ف/ز

S-GC11
تقنيات  ت

د
بوغاري. ف/ز

S-GC11
مصطلحات

ت د
بن يوسف. أ

salle F07
برمجيات إ

2
ʭصف.م

S-GC03
بورصة ب

م
موسوس. م

salle F01
بورصة ب

م
موسوس. م

S-GC15

إدارة م ر

زيدان .ع/ر

S-GC09

إدارة م ر

زيدان .ع/ر

S-GC09
التسويق

ص ر
فلاح.ك

S-GC03
تحليل ب

ض
ʭصف.م

S-GC03
التسويق

ص ر
فلاح.ك

S-GC03
تحليل ب

ض
ʭصف.م

S-GC03

إدارة أ و
س

مناد.ع

S-GC13
إدارة أ و

س
مناد.ع

S-GC13
التحليل إ

ت
.أنساعد .ر

salle F01
التحليل إ

ت
.أنساعد .ر

S-GC12
برمجيات إ

2
ʭصف.م

salle F07
ندوة ت س

ف
مزʮن.ح

salle F07
برمجيات إ

2
ʭصف.م

salle F07

.التسويق
م. غ.ر
مديوني.ج

S-GC06

قانون أ

S-GC16
.التسويق

م. غ.ر
مديوني.ج

S-GC03
.التسويق

ص
فلاح.ك

S-GC10
.التسويق

ص
فلاح.ك

salle F06

قانون أ

S-GC02
ب.إحصائ

2ية
عيسى.ق

S-GC12
ب.إحصائ

2ية
عيسى.ق

S-GC14

M2.COM.FCI.G1

M2.COM.MKD.G1

M2.COM.MTH.G1

M2.COM.MRK.G1

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn lingEn ling

سياسات إ
م ص

بسبع ع/ق

S-GC14

التسويق ر

مرقاش.س

S-GC01
مصطلحات

ت د
بن يوسف. أ

S-GC11

التسويق ر

مرقاش.س

S-GC14

تسويق  م
ب

دحماني.ع

S-GC02
تسويق  م

ب
دحماني.ع

S-GC02

ق.م الفكرية

S-GC04

ندوة  ت ر

دحماني.ع

S-GC14
برمجيات ت

ر
عيسى.ق

S-GC03
برمجيات ت

ر
عيسى.ق

S-GC03

ق.م الفكرية

salle F07

إدارة ش و
س

بوعشاش.س

S-GC11
إدارة ش و

س
بوعشاش.س

S-GC03
إدارة م ب

س
(2)عجوط .ع/ق

S-GC02
إدارة م ب

س
(2)عجوط .ع/ق

S-GC01
برمجيات ت

س ا
بوعشاش.س

S-GC11
برمجيات ت

س ا
بوعشاش.س

S-GC10

ر.التسويقية

S-GC01
ن.إ.ح

التسويق
بن الطيب.إ

S-GC12

ر.التسويقية

S-GC04
.إ.س

الإمداد
الحاج نعاس.خ

S-GC05
.إ.س

الإمداد
الحاج نعاس.خ

S-GC11

M2.COM.FCI.G1

M2.COM.MKD.G1

M2.COM.MTH.G1

M2.COM.MRK.G1

الخميس الأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn ling

 التوقیت الأسبوعي - السنة الثانیة ماسترعلوم تجاریة- السداسي الأول- العام الجامعي: 2026-2025


