

# التوقيت الأسبوعي - السنة الثانية ماستر علوم تجارية- السادس الأول- العام الجامعي: 2025-2026

الثلاثاء							الإثنين							الأحد							
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00				
	S-GC15 بورصة ب م موسوس. م	salle F01 بورصة ب م موسوس. م		S-GC03 برمجيات ا 2 ناصف.م			S-GC11 تقنيات ت د بوجاري. ف/ر	S-GC11 تقنيات ت د بوجاري. ف/ر	salle F07 مصطفليات ت د بن يوسف. أ			S-GC13 سياسات ا م ص سبع ع/ق		S-GC13 النقل إ د بن زيدان. ف/ر	S-GC13 النقل إ د بن زيدان. ف/ر		M2.COM.FCI.G1				
							S-GC03 تحليل ب ص ناصف.م	S-GC03 تحليل ب ص ناصف.م		S-GC03 التسويق ص ر فلاح.ك	S-GC03 التسويق ص ر فلاح.ك					S-GC09 ادارة م ر زيدان .ع/ر	S-GC09 ادارة م ر زيدان .ع/ر		M2.COM.MKD.G1		
	salle F07 برمجيات ا 2 ناصف.م	salle F07 برمجيات ا 2 ناصف.م	salle F07 ندوة ت س ف مزيان. ح		salle F01 التحليل ا ت أنساعد. ر.	S-GC12 التحليل ا ت أنساعد. ر.		S-GC13 ادارة أ و س منادع	S-GC13 ادارة أ و س منادع									M2.COM.MTH.G1			
	S-GC14 ب.إحصائ ية عيسى. ق	S-GC12 ب.إحصائ ية عيسى. ق		S-GC02 قانون ا	salle F06 التسويق. ص فلاح.ك	S-GC10 التسويق. ص فلاح.ك					S-GC03 التسويق. م. ع. ر مدبوبي. ج	S-GC06 التسويق. م. غ. ر مدبوبي. ج	S-GC16 قانون ا						M2.COM.MRK.G1		

الخميس							الأربعاء										
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00						
						S-GC11 مصطفليات ت د بن يوسف. أ		S-GC14 سياسات ا م ص سبع ع/ق	S-GC01 التسويق ر مرقاش.س	S-GC14 التسويق ر مرقاش.س				M2.COM.FCI.G1			
			salle F07 ق.م. الفكرية	S-GC03 برمجيات ت د عيسى. ق	S-GC03 برمجيات ت د عيسى. ق	S-GC04 ق.م. الفكرية			S-GC14 ندوة ت ر دحماني. ع	S-GC02 تسويق م دحماني. ع	S-GC02 تسويق م دحماني. ع			M2.COM.MKD.G1			
				S-GC10 برمجيات ت س ا بوعشاش.س	S-GC11 برمجيات ت س ا بوعشاش.س		S-GC01 ادارة م ب س عجوط. ع/ق(2)	S-GC02 ادارة م ب س عجوط. ع/ق(2)		S-GC11 ادارة ش و س بوعشاش.س	S-GC03 ادارة ش و س بوعشاش.س			M2.COM.MTH.G1			
				S-GC11 .اس الإمداد الخاج نعاس.خ	S-GC05 .اس الإمداد الخاج نعاس.خ		S-GC04 ر.التسويقية	S-GC01 ر.التسويقية		S-GC12 ن.ا.ج التسويق بن الطيب.ا				M2.COM.MRK.G1			